关于光明食品集团2022年第五届进口博览会展区各项目招投标代理服务商资格的比选公示通知

2022年11月5日～1月10日（10月28日-11月4日搭建布展），在上海国家会展中心（崧泽大道333号）举办。光明食品（集团）有限公司将组团参加本次展会，展示集团全产业链经营模式、使命愿景和品牌形象。为确保项目顺利开展，按照《光明食品（集团）有限公司物资与服务采购比选工作管理办法》的规定，现就招投标代理服务商资格比选公示如下：
一、提交文件时间地点
时  间：2022年8月3日10:00前
地  点：宝庆路20号F楼
二、资格比选要求和规则
1、主要工作为按照集团对进博会的工作时间节点，配合集团所属公司开展场地设计设备搭建工作（预算费用1650万元）、全过程监理、运营服务、宣传推广、视频制作、物料设计制作、活动策划等项目的招投标比选工作；
2、服务商服务时间为8月5日-11月5日，设计展区面积近3357平方米，服务费用由第三方中标单位支付；
3、询价总控制价格30万元，出价30万以上的为废标，如不需招标项目，应免除相应费用；
4、请你公司准备好报价表、公司情况说明、类似业绩表等纸质文件，每页加盖公司章、骑缝章，密封袋密封好送至指定地点；
5、标书文件请在规定时间内送达，集团将组织有关单位和部门共同开启密封袋，投标文件胶装一式三份；
6、此次资格单位比选报价低者优先，由评委会根据投标单位投标价格、投标方案和机构资质等情况综合评价确定。
联系人：张昌宏，021-52290194
[bookmark: _GoBack]
光明食品（集团）有限公司
战略企划部
2022年7月29日